Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Кузнецовская средняя

общеобразовательная школа»
полное наименование образовательной организации

МОБУ «Кузнецовская СОШ»
краткое наименование

Приказ

02 сентября 2020 г
        Дата

№ 58а-осн

С. Кузнецово
Место

Об организации родительского контроля

за качеством питания

В целях организации родительского контроля за качеством горячего

питания в МОБУ «Кузнецовская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в бракеражную комиссию представителя родительской

общественности  Мурзаеву Г.М.

2. Васильеву Р.Р. опубликовать на сайте школы информацию для

родителей об организации родительского контроля за качеством горячего

питания.

3. Классным руководителям информировать родителей об

организации родительского контроля за качеством горячего питания через

родительские группы классов в мессенджерах.

4. Кислицыной Е.И., ответственному по питанию, составить график

посещения родителями школьной столовой на 200-2021 учебный год.

5. Разрешить представителям родительской общественности (при

наличии действующей медицинской книжки) дегустацию готовых горячих

блюд в соответствии с графиком.

6. Контроль исполнения приказа возложить на Кислицыну Е.И.,

ответственного по питанию.

Директор школы:      М.А. Качелина